es de multis tribulationibus erudiendo , in proprio patrio

domo reducere, sit mjnus hoc tibi acceptum, sicut ac-

cepta habuisti muñera prsedifti Jacob pueri tui : ut bene*^

dicensj ben^dicam te in omni tempore , & sit semper laus

tua in ore meo , ad consequendam misericordiam tuam,
cum omni plebe quae in hac domo tua , ut praedidum est,

cbeditnter operantes adjutores extiterunt. Ut tu sis felici-;

tas eorum , & nunc , & semper , & in saecula saeculorum

Amen. Quicumque jtamen ex his ómnibus á nobis tibi Do-
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m ino consecrata veneranda , ut sacra auxerit

, jubaverit

salvaverit, atque ti Jesu Salvator, nobiscum faveas, fir-

mans firmaverit , firmatus clementiae tuae dono , quo he-

res caelitus cum eledis tuis inde at quae bona sunt in Jeru-

salem. Si quis autem ex his collatis quidquam abstulerit^

fraudaberit , vel qualibet fraudis occasione alienare pre-

sumpserit, sciat se & hic esse privatum Xpti. communio-
ne , & futuro judicio nobiscum pro id suas asserere aélio-

nes. Si vero aliquis ex ipsa familia
, qua ibidem conccdi-

mus, profuga , aut su»pervia ab obsequio ejusdem Ecclesiae

se subtraxerit ,
judicio Domini comprehensus ad proprium

famulatum revertatur invitus ; stante & permanente hu-
jus scripturse nostrae textum in omni robore & perpetua

firmitate, Qua subter manu nostra roboravimus , & testi-

bus pro firmitate Sacerdotibus Dei vel ceteris roborandam
tradidimus. Faéla scriptura testamenti vel confirmationis

die XVI. Kalendas Decembris Era DCCCL.
Adefonsus hoc testamentum á me faélum confirmans.

Sub Xpti. nomine Ada Veremundus ts.

Episcopus. Joannes ic ts.

Sub Xpti. nomine Quindul- Hermegildus ic ts.

fus Episcopus. Vigila ic ts.

Corbellis ic ts.

Recaredus Calagurritan. Se- Félix ic ts.

dis Episcopus. Revelio ts.

Vigila ts.

In Christi nomine Nunila
Abba, testis ,

In Christi nomine Anto- Somna ts.

nius Abba. Alamirus pro teste.

In Christi nomine Petrus Egicha ts.

f Abba ..M.

Ceraus Monachus ts. Gondemarus ts.

Umaricus ts.

Stephanus Abba ts. Adaulfus ts.

Augericus Abba ts. . laleredus le ts.

Rr2 Mi-
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ts. Froila

Gundesixidus

Placantius

Scribar ic

Gudiscalcus ic

Chintila

ts.

ts.

ts.

ts*

ts.

ts.

ts.

ts.

ts.

lustus

VIII.

IDEM ADEPHONSUS TESTAMEN-
tiim patris sui Froilce iterum laudat ^ ^ ra--

tum habet : universa dona a se ipso oblata con^

jirmat ; chkatem Ovetensem
5
quam ipse per^

fecit
5
muroque cireumdedit , Deo ojfert , muí--